[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, junto ao Departamento ao Jurídico, estudo para que seja excluído o Art. 2º da Lei Complementar 217/2008 que dispõe sobre Desdobros e Fracionamento de imóveis com edificações.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               INDICAÇÃO N°  DE 2009.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Considerando as reivindicações dos munícipes que necessitam fazer desdobro e fracionamento de seus móveis, mas não se encaixam nas exigências necessárias contidas no artigo 2º da Lei Complementar 217/2008.
Desta forma, indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson, junto ao Departamento  Jurídico estudos para seja excluído o art. 2º da Lei Complementar 217/2008 que Dispõe sobre Desdobro e Fracionamento de Imóveis .
                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 07 de agosto de 2009.
VEREADOR LUÍZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
“BOCA”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]